
32 D r a u g s 2 0 2 5 .   g a d a  j a n v ā r i s

Atjaunošana 
ir domāta tev

A U G S TĀ K Ā  P R E Z I D I J A  V Ē S T Ī J U M S

Pielāgots no vispārējās konferences runas „Uzklausiet Viņu!”, Liahona, 2020. g. maijs, 88.–92. lpp.

Atjauno attēlu
Atver 6. lappusi un izlasi, 

ko nozīmē atjaunošana. 

Tad mēģini atjaunot 

šo attēlu, uzzīmējot tā 

trūkstošās daļas!

K
o tev nozīmē tas, ka uz Zemes ir ticis atjaunots Jēzus 

Kristus evaņģēlijs?

Tas nozīmē, ka tava ģimene var tikt saistīta kopā uz 

visu mūžību! Tas nozīmē, ka tad, kad tu tiec kristīts un 

konfirmēts par Jēzus Kristus Baznīcas locekli, Svētais 

Gars var vienmēr būt ar tevi. Tas nozīmē, ka, noslēdzot 

un ievērojot derības ar Dievu, tu tiksi svētīts ar Viņa 

priesterības spēku.

Dieva pravietis Džozefs Smits ir tavs pravietis. Viņš bija 

atjaunotās Baznīcas pirmais pravietis. Šajā nepārtrauktajā 

evaņģēlija atjaunošanas procesā no Tā Kunga turpina 

plūst atklāsmes.

Dievs dzīvo! Jēzus ir Kristus! Viņa Baznīca ir atjaunota! 

Viņš un mūsu Debesu Tēvs mūs sargā. ●

ATJAUNOTĀ BAZNĪCA
Kad Jēzus Kristus Baznīca tika atjaunota, Džozefs Smits saņēma priesterības 

pilnvaras, kas bija zaudētas. Viņš arī uzzināja patiesas mācības no Dieva, kas 

bija zudušas. Mēs turpinām saņemt vairāk gaismas un patiesības no Dieva 

arī mūsdienās. Atjaunošana turpinās!

A
L
IS

A
S

 P
ĪT

E
R

S
E

N
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

Prezidents 
Rasels M. Nelsons


